I<o\-,eb

Fahrplan 2021
Linie 3/13

KO-Zentrum - Rauental -
Uni - Gills (Kapelle)

KO-Zentrum - Rauental -
Uni - Guls (Bisholder)

Erganzende Nachtbuslinie (Nacht- und Nebenzeiten):

N3

Hauptbahnhof
Markenbildchenweg
Rhein-Mosel-Halle
Stadttheater/Schloss
Zentralplatz/Forum

Bf Stadtmitte/Lohr-Center
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Karl-Tesche-Str.
Peter-Klockner-Str.
Verwaltungszentrum/B49
Kurt-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str.

Mett. Fahrhaus

In der Laach

Uber'm Rath
Moselbriicke

Giils Bf./Alte Schule
Keltenring

Bisholderweg
Karl-Mannheim-Str.
Laubenhof

Busparkplatz

Bisholder

Giils Friedhof
Bienengarten

Giils Kapelle

198

w

eitweise

Haltestelle wird in einer

Richtung angefahren

@ Tarifwabe



Fahrplan 2021

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de

KO-Zentrum - Rauental - Universitat - Giils

I<o\-,eb

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Hauptbahnhof G ab | 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03(14.33|15.03(15.33(16.03
Markenbildchenweg 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35(13.05(13.35(14.05|14.35|15.05|15.35|16.05
Rhein-Mosel-Halle F 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37|11.07(11.37|12.07(12.37(13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37(16.07
Stadttheater/Schloss 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39|10.09|10.39|11.09|11.39|12.09|12.39(13.09(13.39(14.09(14.39|15.09|15.39|16.09
Zentralplatz/Forum K 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41{13.11(13.41(14.11|14.41|15.11|15.41|16.11
Bf. Mitte/L6hr-Center D 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45( 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15(11.45|12.15(12.45(13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45(16.15
Baedekerstr. 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47(11.17(11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47(16.17
Ludwig-Erhard-Str. 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48(13.18(13.48(14.18(14.48|15.18|15.48|16.18
Karl-Tesche-Str. 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20{10.50|11.20{11.50|12.20|12.50(13.20(13.50(14.20(14.50|15.20|15.50|16.20
Peter-Klockner-Str. 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22(11.52|12.22(12.52(13.22|13.52|14.22|14.52|15.22|15.52(16.22
Verwaltungsztr./B49 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23(11.53|12.23(12.53(13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53(16.23
K.-Schumacher-Briicke 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55(13.25(13.55(14.25|14.55|15.25|15.55|16.25
Uni/Winninger Str. C 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26/10.56(11.26{11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26|15.56(16.26
Fahrhaus 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27|10.57(11.27(11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57 (16.27
In der Laach 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58|10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58(13.28(13.58(14.28|14.58|15.28|15.58|16.28
Uber'm Rath 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29|10.59|11.29|11.59|12.29|12.59(13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59|16.29
Moselbriicke 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00( 8.30{ 9.00| 9.30(10.00{10.30{11.00|11.30{12.00|12.30(13.00{13.30{14.00|14.30{15.00{15.30|16.00{16.30
Gills Alte Schule/Bf. 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01(13.31(14.01(14.3115.01|15.31|16.01|16.31
Giils Friedhof 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
Bienengarten 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Glls Kapelle 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Keltenring 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Bisholderweg 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Karl-Mannheim-Str. 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Bisholder 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Glils Friedhof
Bienengarten
Gils Kapelle an
Montag - Freitag
13 13 13 13 | RO RO RO
Hauptbahnhof G ab (16.33(17.03]|17.33|18.03|18.33|19.03(19.33
Markenbildchenweg 16.35(17.05(17.35|18.05|18.35(19.05|19.35
Rhein-Mosel-Halle F 16.37|17.07(17.37(18.07|18.37|19.07|19.37
Stadttheater/Schloss 16.39(17.09(17.39|18.09(18.39(19.09|19.39
Zentralplatz/Forum K 16.41|17.11|17.41(18.11|18.41|19.11|19.41 20.32(21.02(21.32|22.02|22.32
Bf. Mitte/L6hr-Center D 16.45|17.15|17.45(18.15|18.45|19.15|19.45 20.36(21.06(21.36|22.06(22.36
Baedekerstr. 16.47|17.17(17.47(18.17|18.47|19.17|19.47 20.38|21.08|21.38|22.08/|22.38
Ludwig-Erhard-Str. 16.48(17.18|17.48|18.18(18.48(19.18|19.48 20.39|21.09(21.39(22.09(22.39
Karl-Tesche-Str. 16.50|17.20|17.50(18.20{18.50(19.20(|19.50
Peter-Klockner-Str. 16.52|17.22(17.52(18.22|18.52|19.22|19.52 20.40121.10|21.40|22.10|22.40
Verwaltungsztr./B49 16.53(17.23|17.53|18.23(18.5319.23|19.53 20.41|21.11{21.41{22.11{22.41
K.-Schumacher-Briicke 16.55|17.25|17.55(18.25|18.55|19.25|19.55 20.43(21.13(21.43|22.13|22.43
Uni/Winninger Str. C 16.56(17.26{17.56(18.26|18.56|19.26|19.56 20.44121.14|21.44|22.14|22.44
Féhrhaus 16.57(17.27|17.57|18.27(18.5719.27|19.57 20.45|21.15(21.45(22.15(22.45
In der Laach 16.58(17.28|17.58|18.28(18.5819.28|19.58 20.46|21.16(21.46(22.16(22.46
Uber'm Rath 16.59|17.29(17.59(18.29|18.59|19.29|19.59 20.47121.17|21.47|22.17|22.47
Moselbriicke 17.00|17.30|18.00(18.30{19.00|19.30|20.00 20.48|21.18|21.48|22.18|22.48
Giils Alte Schule/Bf. 17.01(17.3118.0118.3119.0119.31|20.01 20.49|21.19(21.49(22.19(22.49
Gils Friedhof 17.32 18.32 19.32
Bienengarten 17.33 18.33 19.33
Giils Kapelle 17.34 18.34 19.34
Keltenring 17.02 18.02 19.02 20.02 20.50(21.20(21.50(22.20(22.50
Bisholderweg 17.03 18.03 19.03 20.03 20.51|21.21|21.51|22.21|22.51
Karl-Mannheim-Str. 17.04 18.04 19.04 20.04 20.52|21.22(21.52(22.22(22.52
Bisholder 17.06 18.06 19.06 20.06(20.24(20.54(21.24(21.54|22.24|22.54
Karl-Mannheim-Str. 20.26(20.56|21.26|21.56|22.26(22.56
Bisholderweg 20.27|20.57|21.27|21.57|22.27|22.57
Keltenring 20.28|20.58|21.28(21.58(22.28(22.58
Gils Friedhof 20.30|21.00|21.30|22.00|22.30|23.00
Bienengarten 20.31|21.01|21.31{22.01(22.31(23.01
Giils Kapelle an 20.32(21.02|21.32|22.02|22.32|23.02
RO : nur an Rosenmontag 13 : Linie 13




Fahrplan 2021

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de

KO-Zentrum - Rauental - Universitat - Giils

I<o\-,eb

| Samstag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13| P

Hauptbahnhof G ab 5.40| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03|11.33|12.03|12.33(13.03(13.33(14.03(14.33|15.03|15.33|16.03
Markenbildchenweg 5.42| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35/10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35(13.05(13.35(14.05(14.35|15.05|15.35|16.05
Rhein-Mosel-Halle F 5.44| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07(10.37|11.07|11.37(12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37(15.07|15.37|16.07
Stadttheater/Schloss 5.46| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39/10.09|10.39|11.09|11.39|12.09|12.39(13.09(13.39(14.09(14.39|15.09|15.39|16.09
Zentralplatz/Forum K 5.48| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11|10.41|11.11|11.41|12.11|12.41{13.11(13.41(14.11|14.41|15.11|15.41|16.11
Bf. Mitte/L6hr-Center D 5.52| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45(10.15(10.45|11.15|11.45(12.15|12.45|13.15(13.45|14.15|14.45(15.15|15.45|16.15
Baedekerstr. 5.54( 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47(11.17(11.47|12.17|12.47|13.17|13.47|14.17|14.47]|15.17|15.47(16.17
Ludwig-Erhard-Str. 5.55| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48|11.18|11.48|12.18|12.48(13.18(13.48(14.18(14.48|15.18|15.48|16.18
Karl-Tesche-Str. 5.57| 6.50| 7.20| 7.50( 8.20| 8.50| 9.20| 9.50/10.20{10.50|{11.20|11.50|12.20|12.50(13.20(13.50(14.20(14.50|15.20|15.50|16.20
Peter-Klockner-Str. 5.59| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52(10.22(10.52|11.22|11.52(12.22|12.52|13.22(13.52|14.22|14.52(15.22|15.52|16.22
Verwaltungsztr./B49 6.00( 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53(11.23(11.53|12.23|12.53|13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53(16.23
K.-Schumacher-Briicke 6.02| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55(13.25(13.55(14.25(14.55|15.25|15.55|16.25
Uni/Winninger Str. C 6.03( 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56(10.26/10.56(11.26{11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26|15.56(16.26
Fahrhaus 6.04( 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27|10.57(11.27(11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57 (16.27
In der Laach 6.05| 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58/10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58(13.28(13.58(14.28(14.58|15.28|15.58|16.28
Uber'm Rath 6.06| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29|10.59|11.29|11.59|12.29|12.59(13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59|16.29
Moselbriicke 6.07( 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00{10.30{11.00{11.30{12.00{12.30|13.00{13.30|14.00|14.30(15.00|15.30(16.00(16.30
Gills Alte Schule/Bf. 6.08| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01|11.31|12.01|12.31|13.01(13.31(14.01(14.31(15.01|15.31|16.01|16.31
Giils Friedhof 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32
Bienengarten 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Glls Kapelle 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
Keltenring 6.09| 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Bisholderweg 6.10( 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Karl-Mannheim-Str. 6.11| 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Bisholder 5.13| 6.13| 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Karl-Mannheim-Str. 5.15| 6.15
Bisholderweg 5.16| 6.16
Keltenring 5.17| 6.17
Glils Friedhof 5.19| 6.19
Bienengarten 5.20| 6.20
Gills Kapelle an | 5.21| 6.21

Samstag

P13 P [P13[ P |[P13[ P [P13| P [ P | P
Hauptbahnhof G ab (16.33(17.03]|17.33|18.03|18.33|19.03(19.33
Markenbildchenweg 16.35(17.05(17.35|18.05|18.35(19.05|19.35
Rhein-Mosel-Halle F 16.37|17.07(17.37(18.07|18.37|19.07|19.37
Stadttheater/Schloss 16.39(17.09(17.39|18.09(18.39(19.09|19.39
Zentralplatz/Forum K 16.41|17.11{17.41|18.11|18.41{19.11|19.41{20.3221.32|22.32
Bf. Mitte/L6hr-Center D 16.45|17.15|17.45(18.15|18.45|19.15|19.45|20.36|21.36 (22.36
Baedekerstr. 16.47|17.17(17.47(18.17|18.47|19.17|19.47|20.38(21.38(22.38
Ludwig-Erhard-Str. 16.48(17.18|17.48|18.18|18.48|19.18|19.48|20.39(21.39(22.39
Karl-Tesche-Str. 16.50|17.20|17.50(18.20{18.50(19.20(|19.50
Peter-Klockner-Str. 16.52|17.22(17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.40(21.40(22.40
Verwaltungsztr./B49 16.53(17.23|17.53|18.23|18.53/|19.23|19.53|20.41(21.41(22.41
K.-Schumacher-Briicke 16.55|17.25|17.55(18.25|18.55(|19.25(19.55|20.43/|21.43(22.43
Uni/Winninger Str. C 16.56(17.26{17.56|18.26|18.56|19.26|19.56|20.44|21.44(22.44
Féhrhaus 16.57(17.27|17.57|18.27|18.57|19.27|19.57|20.45(21.45(22.45
In der Laach 16.58(17.28|17.58|18.28|18.58/|19.28|19.58(20.46(21.46[22.46
Uberm Rath 16.59|17.29(17.59|18.29|18.59|19.29|19.59|20.47|21.47 (22.47
Moselbriicke 17.00{17.30|18.00|18.30/19.00/19.30{20.00(20.48(21.48(22.48
Giils Alte Schule/Bf. 17.01(17.31|18.01|18.3119.01/|19.31|20.01|20.49(21.49(22.49
Gils Friedhof 17.32 18.32 19.32
Bienengarten 17.33 18.33 19.33
Giils Kapelle 17.34 18.34 19.34
Keltenring 17.02 18.02 19.02 20.02(20.50(21.50{22.50
Bisholderweg 17.03 18.03 19.03 20.03|20.51|21.51|22.51
Karl-Mannheim-Str. 17.04 18.04 19.04 20.04(20.52(21.52(22.52
Bisholder 17.06 18.06 19.06 20.06(20.54(21.54(22.54
Karl-Mannheim-Str. 20.56(21.56|22.56
Bisholderweg 20.57|21.57|22.57
Keltenring 20.58(21.58(22.58
Gils Friedhof 21.00{22.00|23.00
Bienengarten 21.01|22.01(23.01
Glls Kapelle an 21.02|22.02|23.02
P : nichtam 24.12. 13 : Linie 13




3/13 - KO-Zentrum - Rauental - Universitat - Guls ko\-,eb

Sonntag und Feiertag
N 13 13 13 13 13 13 13 13
Hauptbahnhof G ab 9.10/10.10{11.10/12.03(12.33|13.0313.33|14.0314.33|15.03|15.33(16.03|16.33(17.03|17.3318.03|18.33(19.03(19.33
O Markenbildchenweg 9.12[10.12[11.12|12.05|12.35(13.0513.35|14.05|14.35|15.05|15.35(16.05(16.35[17.05|17.35/18.05|18.3519.05(19.35
Rhein-Mosel-Halle F 9.14/10.14(11.14/12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37[17.07|17.37/18.07|18.3719.07|19.37
Stadttheater/Schloss 9.16/10.16[11.16/12.09[12.39|13.0913.39|14.0914.39|15.09|15.39(16.09(16.39[17.09|17.39/18.09|18.3919.09(19.39
N Zentralplatz/Forum K 9.18/10.18(11.18(12.11(12.41(13.11(13.41(14.11|14.41(15.11|15.41(16.11|16.41(17.11{17.4118.11|18.4119.11|19.41|20.32(21.32
Bf. Mitte/Lohr-Center D 9.22|10.22[11.22|12.15(12.45(13.15(13.45|14.15|14.45|15.15(15.45|16.15(16.45(17.15|17.45|18.15|18.4519.15|19.45|20.36 |21.36
Baedekerstr. 9.24/10.24(11.24/12.17(12.47|13.17|13.47|14.17|14.47|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47|18.17|18.47|19.17|19.47|20.38|21.38
Ludwig-Erhard-Str. 9.2510.25[11.25(12.18(12.48|13.18(13.48|14.18|14.48|15.18|15.48|16.18(16.48(17.18|17.48|18.18|18.48(19.18|19.48|20.39(21.39
! Karl-Tesche-Str. 9.27/10.27(11.27/12.20{12.50|13.2013.50|14.2014.50|15.20|15.50(16.20|16.50(17.20|17.5018.20|18.50|19.20|19.50
Peter-Klockner-Str. 9.29/10.29|11.29/12.22(12.52|13.2213.52|14.22|14.52|15.22|15.52(16.22|16.52[17.22|17.52|18.22|18.52|19.22|19.52|20.40|21.40
Verwaltungsztr./B49 9.30(10.30(11.30(12.23(12.53(13.23(13.53(14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|18.53(19.23|19.53|20.41 |21.41
K.-Schumacher-Briicke 9.32[10.32|11.32(12.25[12.55(13.2513.55|14.25|14.55|15.25(15.55|16.25(16.55[17.25(17.5518.25|18.5519.25|19.55|20.43(21.43
Uni/Winninger Str. C 9.33/10.33[11.33/12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26|15.56|16.26|16.56 [17.26|17.56|18.26|18.56 |19.26|19.56|20.44 (21.44
e Fahrhaus 9.34/10.34|11.34/12.27(12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57[17.27|17.57|18.27|18.57|19.27|19.57|20.45|21.45
In der Laach 9.35/10.35(11.35(12.28(12.58|13.2813.58|14.2814.58|15.28|15.58|16.28|16.58|17.28|17.58|18.28|18.5819.28|19.58|20.46 |21.46
Uber'm Rath 9.36/10.36[11.36/12.29(12.59|13.2913.59|14.2914.59|15.29(15.59(16.29(16.59[17.29|17.5918.29|18.5919.29|19.59|20.47 [21.47
Moselbriicke 9.37/10.37(11.37/12.30{13.00|13.3014.00|14.3015.00|15.30|16.00(16.30|17.00(17.30|18.0018.30(19.0019.30|20.00|20.48 |21.48
| - Giils Alte Schule/Bf. 9.38/10.38|11.38(12.31(13.01|13.31(14.01|14.3115.01|15.31|16.01[16.31|17.01[17.31|18.01|18.31(19.01 [19.31(20.01|20.49(21.49
Giils Friedhof 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
S Bienengarten 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Giils Kapelle 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Keltenring 9.39/10.39(11.39 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.0220.50(21.50
Bisholderweg 9.40/10.40(11.40 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03(20.51[21.51
Karl-Mannheim-Str. 9.41/10.41(11.41 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04|20.52[21.52
Bisholder 8.43| 9.43(10.43(11.43 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06(20.54(21.54
Karl-Mannheim-Str. 8.45( 9.45|10.45|11.45 20.56(21.56
Bisholderweg 8.46| 9.46(10.46(11.46 20.57(21.57
Keltenring 8.47| 9.47(10.47|11.47 20.58(21.58
Giils Friedhof 8.49| 9.49(10.49|11.49 21.00(22.00
Bienengarten 8.50| 9.50[10.50/11.50 21.01[22.01
Giils Kapelle an | 8.51| 9.51(10.51|11.51 21.02(22.02

Sonntag und Feiertag

Hauptbahnhof G ab
Markenbildchenweg
Rhein-Mosel-Halle F
Stadttheater/Schloss
Zentralplatz/Forum K 22.32
Bf. Mitte/L6hr-Center D 22.36

Baedekerstr. 22.38
Ludwig-Erhard-Str. 22.39
Karl-Tesche-Str.

Peter-Klockner-Str. 22.40

Verwaltungsztr./B49 22.41
K.-Schumacher-Briicke 22.43
Uni/Winninger Str. C 22.44

Fahrhaus 22.45
In der Laach 22.46
Uber'm Rath 22.47
Moselbriicke 22.48
Glils Alte Schule/Bf. 22.49

Gils Friedhof
Bienengarten

Glils Kapelle

Keltenring 22.50
Bisholderweg 22.51
Karl-Mannheim-Str. 22.52
Bisholder 22.54
Karl-Mannheim-Str. 22.56
Bisholderweg 22.57
Keltenring 22.58
Glils Friedhof 23.00
Bienengarten 23.01
Glls Kapelle an |23.02

13 : Linie 13

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de



Fahrplan 2021

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de

Glls - Universitat - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

Montag - Freitag

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Glils Kapelle ab 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Bienengarten 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Glls Friedhof 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Bisholder 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Busparkplatz 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Laubenhof 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Karl-Mannheim-Str. 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Bisholderweg 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
Keltenring 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
Gils Kapelle
Bienengarten
Glils Friedhof
Gils Alte Schule/Bf. 5.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29( 9.59|10.29(10.59(11.29|11.59|12.29|12.59|13.29|13.59(14.29|14.59|15.29(15.59
Moselbriicke 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.00{10.30|11.00|11.30{12.00(12.30{13.00(13.30{14.00{14.30|15.00{15.30(16.00
Uber'm Rath 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01{10.31|11.01{11.31|12.01|12.31{13.01(13.31(14.01|14.31|15.01|15.31|16.01
In der Laach 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32(13.02(13.32(14.02(14.32|15.02|15.32|16.02
Fahrhaus 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.03|10.33(11.03{11.33|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03|15.33(16.03
Uni/Winninger Str. A 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34(13.04(13.34(14.04(14.34|15.04|15.34|16.04
K.-Schumacher-Briicke 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06|10.36|11.06|11.36|12.06|12.36(13.06(13.36(14.06(14.36|15.06|15.36|16.06
Verwaltungsztr./B49 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37(11.07(11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37(16.07
Peter-Klockner-Str. 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08{10.38|11.08|11.38(12.08(12.38(13.08|13.38|14.08(14.38|15.08|15.38|16.08
Karl-Tesche-Str. 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40( 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10|10.40|11.10|11.40|12.10|12.40(13.10(13.40(14.10(14.40|15.10|15.40|16.10
Ludwig-Erhard-Str. 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42(10.12|10.42(11.12{11.42|12.12|12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.12|15.42(16.12
Baedekerstr. 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43(13.13(13.43(14.13|14.43|15.13|15.43|16.13
Bf. Mitte/L6hr-Center B 5.45| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45( 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15(11.45|12.15(12.45(13.15|13.45|14.15|14.45|15.15|15.45(16.15
Zentralplatz/Forum F 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49( 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.19|10.49|11.19(11.49|12.19(12.49(13.19|13.49|14.19|14.49|15.19|15.49(16.19
Stadttheater/Schloss 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.50|11.20|11.50{12.20(12.50{13.20(13.50{14.20{14.50|15.20{15.50(16.20
Rhein-Mosel-Halle G 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52(13.22(13.52(14.22(14.52|15.22|15.52|16.22
Markenbildchenweg 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24(11.54|12.24(12.54(13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54(16.24
Hauptbahnhof G an | 5.56| 6.26| 6.56| 7.26( 7.56| 8.26( 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56|11.26|11.56(12.26(12.56(13.26(13.56|14.26|14.56|15.26|15.56|16.26
| Montag - Freitag

13 13 13 13 RO RO
Gills Kapelle ab 16.55 17.55 18.55
Bienengarten 16.56 17.56 18.56
Glls Friedhof 16.57 17.57 18.57
Bisholder 16.18 17.18 18.18 19.18
Busparkplatz 16.22 17.22 18.22 19.22
Laubenhof 16.23 17.23 18.23 19.23
Karl-Mannheim-Str. 16.25 17.25 18.25 19.25
Bisholderweg 16.26 17.26 18.26 19.26
Keltenring 16.27 17.27 18.27 19.27
Giils Kapelle 20.06|20.36|21.06(21.36(22.06(23.06
Bienengarten 20.07|20.37|21.07|21.37|22.07|23.07
Gills Friedhof 20.08|20.38|21.08(21.38(22.08(23.08
Giils Alte Schule/Bf. 16.29(16.59|17.29|17.59(18.29|18.59|19.29|20.10{20.40(21.10(21.40(22.10(23.10
Moselbriicke 16.30|17.00{17.30(18.00{18.30|19.00|19.30|20.11|20.41(21.11|21.41|22.11(23.11
Uber'm Rath 16.31{17.01|17.31|18.01(18.31|19.01|19.31|20.12|20.42(21.12(21.42(22.1223.12
In der Laach 16.32(17.02|17.32|18.02|18.32|19.02|19.32|20.13|20.43|21.13|21.43|22.13|23.13
Fahrhaus 16.33|17.03(17.33(18.03|18.33|19.03|19.33|20.14|20.44(21.14|21.44(22.14(23.14
Uni/Winninger Str. A 16.34(17.04|17.34|18.04|18.34|19.04|19.34|20.15|20.45(21.15(21.45|22.15|23.15
K.-Schumacher-Briicke 16.36(17.06/17.36|18.06(18.36/19.06|19.36|20.17|20.47(21.17(21.47|22.17|23.17
Verwaltungsztr./B49 16.37(17.07|17.37|18.07(18.37|19.07|19.37|20.18|20.48(21.18(21.48|22.1823.18
Peter-Klockner-Str. 16.38(17.08(17.38(18.08|18.38|19.08|19.38|20.19/|20.49(21.19|21.49(22.19(23.19
Karl-Tesche-Str. 16.40|17.10(17.40(18.10(18.40(19.10|19.40| | | | | | |
Ludwig-Erhard-Str. 16.42|17.12|17.42(18.12|18.42|19.12|19.42(20.20|20.50(21.20(21.50|22.20|23.20
Baedekerstr. 16.43|17.13(17.43(18.13|18.43|19.13|19.43|20.21|20.51(21.21|21.51|22.21(23.21
Bf. Mitte/L6hr-Center B 16.45(17.15|17.45|18.15(18.45|19.15|19.45|20.23|20.53(21.23|21.53|22.23|23.23
Zentralplatz/Forum F 16.49|17.19|17.49(18.19|18.49|19.19|19.49(20.27|20.57 (21.27(21.57|22.27|23.27
Stadttheater/Schloss 16.50|17.20{17.50{18.20|18.50|19.20{19.50
Rhein-Mosel-Halle G 16.52(17.22|17.52|18.22(18.52|19.22|19.52
Markenbildchenweg 16.54|17.24|17.54(18.24|18.54|19.24|19.54
Hauptbahnhof G an |16.56(17.26|17.56|18.26(18.56(19.26(19.56

RO : nur an Rosenmontag 13 : Linie 13




Fahrplan 2021

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de

Glls - Universitat - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

| Samstag
13 13 13 13 13 13 13 13 13 | P |[P13] P
Glils Kapelle ab | 5.25| 6.25 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Bienengarten 5.26| 6.26 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Glls Friedhof 5.27| 6.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Bisholder 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Busparkplatz 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Laubenhof 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
Karl-Mannheim-Str. 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Bisholderweg 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
Keltenring 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Gils Kapelle
Bienengarten
Glils Friedhof
Gils Alte Schule/Bf. 5.29| 6.29| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59(10.29(10.59|11.29(11.59(12.29|12.59|13.29|13.59|14.29|14.59(15.29|15.59|16.29(16.59
Moselbriicke 5.30| 6.30| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00{10.30(11.00{11.30|12.00|12.30{13.00(13.30{14.00(14.30|15.00{15.30|16.00{16.30(17.00
Uber'm Rath 5.31| 6.31| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01{11.31|12.01{12.31|13.01|13.31(14.01(14.3115.01|15.31|16.01|16.31|17.01
In der Laach 5.32| 6.32| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02|13.32(14.02(14.32(15.02(15.32|16.02|16.32|17.02
Fahrhaus 5.33| 6.33| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33(11.03|11.33(12.03{12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.0315.33/|16.03|16.33(17.03
Uni/Winninger Str. A 5.34| 6.34| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04|10.34|11.04|11.34|12.04|12.34|13.04|13.34(14.04(14.34(15.04(15.34|16.04|16.34|17.04
K.-Schumacher-Briicke 5.36| 6.36| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36/10.06|10.36|11.06|11.36|12.06|12.36|13.06|13.36(14.06(14.36(15.06(15.36|16.06|16.36|17.06
Verwaltungsztr./B49 5.37| 6.37| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37(11.07|11.37(12.07(12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37|16.07|16.37(17.07
Peter-Klockner-Str. 5.38| 6.38| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08(10.38|11.08{11.38|12.08|12.38(13.08(13.38{14.08|14.38|15.08(15.38|16.08(16.38(17.08
Karl-Tesche-Str. 5.40| 6.40| 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40/10.10|10.40|11.10|11.40|12.10|12.40|13.10|13.40(14.10(14.40(15.10(15.40|16.10|16.40|17.10
Ludwig-Erhard-Str. 5.42| 6.42| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42(11.12|11.42(12.12{12.42|13.12|13.42|14.12|14.42|15.1215.42|16.12|16.42(17.12
Baedekerstr. 5.43| 6.43| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43(14.13(14.43(15.1315.43|16.13|16.43|17.13
Bf. Mitte/L6hr-Center B 5.45| 6.45| 7.45| 8.15| 8.45( 9.15| 9.45|10.15(10.45|11.15|11.45|12.15(12.45|13.15(13.45(14.15|14.45|15.15|15.45|16.15|16.45(17.15
Zentralplatz/Forum F 5.49| 6.49| 7.49| 8.19| 8.49( 9.19( 9.49|10.19(10.49|11.19|11.49|12.19(12.49|13.19(13.49(14.19|14.49|15.19|15.49|16.19|16.49(17.19
Stadttheater/Schloss 5.50| 6.50| 7.50| 8.20( 8.50| 9.20| 9.50/10.20|10.50|11.20{11.50|12.20|12.50|13.20|13.50(14.20(14.50(15.20(15.50|16.20|16.50|17.20
Rhein-Mosel-Halle G 5.52| 6.52| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52(14.22(14.52(15.22(15.52|16.22|16.52|17.22
Markenbildchenweg 5.54| 6.54| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24(10.54|11.24|11.54|12.24(12.54|13.24(13.54(14.24|14.54|15.24|15.54|16.24|16.54(17.24
Hauptbahnhof G an | 5.56| 6.56| 7.56| 8.26( 8.56| 9.26( 9.56(10.26|10.56|11.26|11.56|12.26|12.56(13.26(13.56(14.26(14.56|15.26|15.56|16.26|16.56|17.26
| Samstag
P13| P [P13[ P [P13| P P P P
Gills Kapelle ab 17.55 18.55
Bienengarten 17.56 18.56
Glls Friedhof 17.57 18.57
Bisholder 17.18 18.18 19.18
Busparkplatz 17.22 18.22 19.22
Laubenhof 17.23 18.23 19.23
Karl-Mannheim-Str. 17.25 18.25 19.25
Bisholderweg 17.26 18.26 19.26
Keltenring 17.27 18.27 19.27
Giils Kapelle 20.06(21.06(22.06(23.06
Bienengarten 20.07|21.07|22.07|23.07
Gills Friedhof 20.08(21.08(22.08(23.08
Giils Alte Schule/Bf. 17.29(17.59|18.29|18.59(19.29/20.10(21.10{22.10{23.10
Moselbriicke 17.30(18.00{18.30(19.00{19.30|20.11|21.11|22.11|23.11
Uber'm Rath 17.31{18.01|18.31|19.01|19.31|20.12|21.12(22.12(23.12
In der Laach 17.32(18.02|18.32|19.02|19.32|20.13|21.13|22.13(23.13
Fahrhaus 17.33]18.03(18.33|19.03|19.33|20.14|21.14|22.14|23.14
Uni/Winninger Str. A 17.34(18.04|18.34|19.04|19.34|20.15|21.15|22.15(23.15
K.-Schumacher-Briicke 17.36(18.06(18.36(19.06(19.36(20.17|21.17{22.17(23.17
Verwaltungsztr./B49 17.37|18.07|18.37(19.07|19.37(20.18(21.18|22.18|23.18
Peter-Klockner-Str. 17.38(18.08(18.38(19.08|19.38|20.19|21.19|22.19|23.19
Karl-Tesche-Str. 17.40|18.10(18.40(19.10(19.40( | | | |
Ludwig-Erhard-Str. 17.42|18.12|18.42(19.12|19.42|20.20(21.20|22.20|23.20
Baedekerstr. 17.43]18.13(18.43|19.13|19.43|20.21|21.21|22.21|23.21
Bf. Mitte/L6hr-Center B 17.45(18.15|18.45|19.15(19.45|20.23|21.23|22.23(23.23
Zentralplatz/Forum F 17.49|18.19(18.49(19.19(19.49(20.27|21.27(22.27|23.27
Stadttheater/Schloss 17.50|18.20|18.50{19.20{19.50
Rhein-Mosel-Halle G 17.52(18.22|18.52|19.22(19.52
Markenbildchenweg 17.54|18.24]|18.54(19.24|19.54
Hauptbahnhof G an |17.56|18.26|18.56|19.26(19.56
P nichtam 24.12. 13 : Linie 13




3/13 € Gls - Universitat - Rauental - KO-Zentrum ko\-,eb

Sonntag und Feiertag

N 13 13 13 13 13 13 13 13
Giils Kapelle ab | 8.55| 9.55/10.55/11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

o Bienengarten 8.56| 9.56(10.56/11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Giils Friedhof 8.57| 9.57|10.57|11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Bisholder 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

N Busparkplatz 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Laubenhof 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Karl-Mannheim-Str. 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Bisholderweg 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

! Keltenring 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

Gils Kapelle 20.06(21.06(22.06
Bienengarten 20.07|21.07|22.07
Giils Friedhof 20.08(21.08(22.08
Gills Alte Schule/Bf. 8.59| 9.59(10.59(11.59(12.29(12.59|13.29(13.59(14.29(14.59|15.29|15.59(16.29(16.59(17.29|17.59|18.29(18.59(19.29|20.10|21.10|22.10

— Moselbriicke 9.00(10.00|11.00|12.00|12.30|13.00{13.30{14.00{14.30|15.00(15.30(16.00(16.30(17.00(17.30|18.00|18.30|19.00|19.30{20.11|21.11|22.11
Uberm Rath 9.01[10.01{11.01/12.01(12.31|13.01|13.31(14.0114.31(15.01|15.31|16.01|16.31(17.01|17.31/18.01|18.31/19.01[19.31{20.1221.12[22.12
In der Laach 9.02(10.02(11.02|12.02[12.32(13.02(13.32|14.0214.32|15.02|15.32|16.02|16.32(17.02|17.32|18.02|18.32/19.02[19.32(20.13|21.13[22.13
Féhrhaus 9.03(10.03]11.03|12.03|12.33|13.03|13.33|14.03|14.33|15.03(15.33(16.03(16.33(17.03(17.33|18.03|18.33|19.03|19.33(20.14(21.14(22.14

| - Uni/Winninger Str. A 9.04(10.04(11.04/12.04|12.34(13.0413.34|14.0414.34|15.04|15.34|16.04|16.34(17.04|17.34]18.04|18.34/19.04(19.34|20.15|21.15[22.15

K.-Schumacher-Briicke 9.06(10.06(11.06/12.06(12.36(13.0613.36|14.06|14.36|15.06|15.36|16.06|16.36 17.06|17.36/|18.06|18.36/19.06 [19.36(20.17|21.17[22.17
Verwaltungsztr./B49 9.07(10.07)|11.07)|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07|14.37|15.07(15.37(16.07(16.37(17.07(17.37|18.07|18.37|19.07|19.37(20.18|21.18|22.18

c Peter-Klgckner-Str. 9.08(10.08|11.08|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08|14.38(15.08|15.38(16.08(16.38/17.08/17.38|18.08|18.38|19.08|19.38(20.19(21.19[22.19
Karl-Tesche-Str. 9.10[10.10[11.10/12.10|12.40(13.10|13.40|14.10/14.40(15.10|15.40|16.10|16.4017.10|17.40|18.10|18.40(19.10[19.40 | |
Ludwig-Erhard-Str. 9.12|10.12(11.12(12.12(12.42|13.12|13.42(14.12(14.42(15.12|15.42|16.12(16.42(17.12(17.42|18.12|18.42{19.12(19.42|20.20|21.20|22.20
Baedekerstr. 9.13(10.13[11.13(12.13(12.43(13.13(13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43(17.13|17.43|18.13|18.43(19.13[19.43|20.21 |21.21[22.21
Bf. Mitte/Lohr-Center B 9.15(10.15|11.15|12.15|12.45|13.15|13.45|14.15|14.45|15.15(15.45(16.15(16.45(17.15(17.45|18.15|18.45|19.15|19.45(20.23|21.23(22.23
Zentralplatz/Forum F 9.19(10.19|11.19|12.19|12.49|13.19|13.49(14.19|14.49|15.19(15.49(16.19(16.49(17.19(17.49|18.19|18.49|19.19|19.49(20.27|21.27|22.27
Stadttheater/Schloss 9.20(10.20|11.20|12.20|12.50|13.20{13.50{14.20{14.50{15.20(15.50(16.20(16.50(17.20(17.50|18.20|18.50|19.20|19.50
Rhein-Mosel-Halle G 9.22[10.22[11.22|12.22|12.52(13.22|13.52|14.2214.52|15.22|15.52|16.22(16.52[17.22|17.5218.22|18.5219.22[19.52
Markenbildchenweg 9.24(10.24|11.24|12.24]|12.54|13.24(13.54(14.24|14.54(15.24(15.54(16.24(16.54(17.24(17.54|18.24|18.54|19.24|19.54
Hauptbahnhof G an | 9.26(10.26|11.26(|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26(15.56(16.26(16.56(17.26(17.56|18.26|18.56|19.26|19.56

Sonntag und Feiertag

Gills Kapelle ab
Bienengarten
Glils Friedhof

Bisholder

Busparkplatz

Laubenhof

Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg

Keltenring

Gils Kapelle 23.06
Bienengarten 23.07
Glils Friedhof 23.08
Glls Alte Schule/Bf. 23.10
Moselbriicke 23.11
Uber'm Rath 23.12
In der Laach 23.13
Fahrhaus 23.14

Uni/Winninger Str. A 23.15
K.-Schumacher-Briicke 23.17

Verwaltungsztr./B49 23.18
Peter-Klockner-Str. 23.19
Karl-Tesche-Str. |

Ludwig-Erhard-Str. 23.20
Baedekerstr. 23.21

Bf. Mitte/L6hr-Center B 23.23
Zentralplatz/Forum F 23.27
Stadttheater/Schloss
Rhein-Mosel-Halle G
Markenbildchenweg
Hauptbahnhof G an

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

Schiitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-20000

www.koveb.de



	Linie 3_13koveb2021
	1: CMYK

	3_beide

